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Zyrtari:
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Avdullah Hoti 

AvdullahEmri HotiMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

16.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

02.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 02/04/2021

2 Universiteti i Prishtinës - 

Fakulteti Ekonomik

Profesor - me honorar për orë 

mësimore gjatë vitit akademik

Prishtinë 01/10/1998

3 Kolegji "Dardania" Profesor - me honorar për orë 

mësimore gjatë vitit akademik

Prishtinë 03/01/2011

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 487.00 Ndërrim me banesë 2020  68,000.00 Përbashkëtm2

2 Banesë 126.80 E blerë me mjete vetanake, 

p a r a d h ë n i e  n g a 

punëdhënësi dhe kredi

2015-2018  165,000.00 Përbashkëtm2

 2Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

11,900.00 Deklaruesit2021E blerë me kursime 2021Veturë (BMW X3, viti i prodhimit 

2012)

1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank Prishtinë  28,053.16 Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  14,173.31 Deklaruesit

3 Raiffeisen Bank Prishtinë  1,030.04 Bashkëshortit/es

4 Raiffeisen Bank Prishtinë  808.07 Fëmijëve

5 Raiffeisen Bank Prishtinë  956.06 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Huazim për blerjen e 

truallit

Pa afat  5,000.00 PërbashkëtPerson fizik

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë (neto) (si 

Kryeministër për 

periudhën 

Janar-Mars)

Qeveria e Kosovës Prishtinë NLB  3,856.87

2 Pagë, meditje dhe 

shtesa (neto) (si 

Deputet për 

periudhën Prill- 

Dhjetor 2021)

Kuvendi i Kosovës Prishtinë NLB  16,392.38

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pagë dhe mëditje KGJK Prishtinë Raiffeisen Bank  7,270.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pagë honorar (neto) 

(për orë mësimore 

gjatë semestrave 

akademik për 

periudhën Prill 

Dhjetor 2021

Universiteti i Prishtinës Prishtinë Raiffeisen Bank  1,197.00

5 Pagë honorar (neto) 

(për orë mësimore 

gjatë semestrave 

akademik për 

periudhën Prill 

Dhjetor 2021)

Kolegji Dardania Prishtinë Raiffeisen Bank  4,500.00
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TË DHËNA TË TJERA
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